
 Karlovarský krajský atletický svaz – 14.1.2010 – Zápis č.1/2010 

 
Přítomni:    J.Přibáň, L.Dvořáková, L.Dočkal, M.Sabadin 

 

Omluven:  J.Roubíček, J. Vébr (revizor) 

 

Program:          1) Kontrola zápisu č.10/2010          

                         2) Seznámení se zápisem PKAS  č.11/2009 

                         3) Seznámení se zápisem ČAS 13/2009 

                         4) Různé                           

                         

Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

 

1) Všechny body zápisu byly splněny.  

2) Stručně seznámeno se zápisem PKAS. Stručně probrán problém AK Škody Plzeň – 

zrušení atletické dráhy na stadionu ve Štruncových Sadech v Plzni (zůstane zřejmě 

pouze fotbalové hřiště). Momentálně probíhají jednání s klubem a s vedením města. 

3) Stručné seznámení se zápisem ČAS. 

4) Různé 

 

a) vydána ročenka 2009 – atletické výkony, každý klub dostane jedno vyhotovení 

ročenky zdarma, další k zakoupení na závodech v hale za 30 Kč / kus 

  

b) stav brožury 2010 - z důvodu nepřítomnosti p. Roubíčka neprobráno ! schůze měla být 

převážně zaměřena na toto téma ! 

 

c)  OMJ mladšího a nejmladšího žactva 23.1.2010 – startovné 70 Kč, platit na místě při 

prezentaci  

 

d) upřesnění - startovné 70 Kč za osobu se bude v průběhu sezony platit na mistrovství 

jednotlivců SZA – hala a dráha všech kategorií, mistrovství SZA (či kraje) ve víceboji 

všech kategorií  

 

e) registrace klubů – do konce ledna 2010 – obnovy, nově online forma, více na 

www.atletika.cz 

 

f) SCM – prohlídky, upozornění na nutnost absolvování prohlídek v co nejkratší době, 

nejlépe do konce ledna 2010 

 

 

 

Další schůze –   11.2.2010 v Chodově od 17.00,  25.3.2010, 15.4.2010     

 

 

 

Zapsala dne 20.1.2010 

Lucie Dvořáková 

sekretář KKAS 

http://www.atletika.cz/

